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درحالی‌که برخی اخبار طی روز‌های گذشته حکایت از پیشنهاد تمدید 

قرارداد به موسیمانه و موافقت او با این پیشنهاد داشت، سرمربی استقلال 

در نشست خبری دیروز این مسئله را تکذیب و اعلام کرد هیچ‌پیشنهادی 

در این زمینه به وی نرسیده است. به‌نظر می‌رسد در این خصوص پای 

 بازی‌های استقلال 
ً
یان باشد، هرچند فعلا برخی مسائل پشت‌پرده در جر

و تقویم فشرده این تیم تا نیم‌فصل و البته تداوم روند موفق این تیم برای 

هواداران از هر چیزی بیشتر اولویت دارد. بر همین اساس دقایقی با 

یتی را نیز در کارنامه  صادق ورمزیار، پیشکسوت استقلال که سوابق مدیر

دارد به گفت‌وگو پرداختیم که ماحصل آن را در ادامه ازنظر می‌گذرانید. 

مثل اینکه مدیران استقلال فراموش کرده‌اند موسیمانه 6 ماه دیگر بیشتر 

 به خبرسازی رو آورده‌اند. صحبت 
ً
قرارداد ندارد و در این خصوص صرفا

را از اینجا آغاز کنیم. 

به‌هرحال فکر می‌کنم باید سریع‌تر در این خصوص تصمیم‌گیری نهایی و 

فوری به‌عمل آید. در هر صورت قرارداد موسیمانه تا پایان فصل است و اگر 

قرار است تمدیدی صورت بگیرد فعلا بهتر است تا یک‌سال به آن اضافه 

شود، چون شاید در آینده اتفاقاتی بیفتد و نتایجی به‌دست بیاید که بیشتر از 

 به صلاح نباشد. البته قرارداد این مربی در برهه زمانی فعلی 
ً
این مقدار فعلا

 برای هر دوطرف در آن مقطع 
ً
هم کمتر از یک فصل است و این اتفاق حتما

زمانی که بسته شد، خوب و مطلوب بوده است. 

در هر صورت یک‌مربی با رزومه به استقلال آمد و بهتر نبود که زمان 

قراردادش بیشتر باشد؟ 

چرا همین‌طور است اما اینکه وی در هفته‌های میانی نیم‌فصل آمد، بهتر بود 

از همان ابتدا تا پایان فصل بعدی این قرارداد بسته شود. اگر این اتفاق می‌افتاد 

 تبعات کمتری داشت تا اینکه با این شرایط و برای بیست‌وچند هفته با 
ً
قطعا

این چهره قرارداد بسته شده است. به‌هرحال وقتی تیم نتیجه لازم را می‌گیرد و 

از آن شرایط نامساعد بیرون می‌آید و به مرحله ثبات و سپس پیشرفت و سیر 

 هر سرمربی دیگری هم باشد با آن رقم قبلی قراردادش 
ً
صعودی می‌رسد، قطعا

را تمدید نمی‌کند و آن را افزایش می‌دهد، بنابراین فکر می‌کنم اگر همین الان 

هم قرارداد او را تمدید کنند خیلی بهتر از آن است که به این امر زمان بخورد و 

درنهایت هم شرایطی پیش بیاید که ادامه همکاری برای دوطرف میسر نباشد. 

با این وضعیت دوباره ممکن است شرایط کادر فنی استقلال در پایان 

فصل نامشخص باشد. 

 همین‌طور است و دوباره از اول باید ماجرا‌های انتخاب سرمربی را پیاده 
ً
قطعا

کرد. تازه به این شرط که یک مربی قابل و کارآمد پیدا شود. چندسال است که 

این اتفاق هربار تکرار می‌شود که خیلی دیر کادرفنی تیم تعیین تکلیف می‌شود 

و گاهی این امر به روز‌های پایانی پیش‌فصل می‌رسد. در این سال‌ها تا دقیقه 

90 دنبال سرمربی گشته‌ایم و همیشه زمان را از دست داده‌ایم. 

به نظر می‌رسد مدیران استقلال از آنجا که در وضعیت باثباتی برای ادامه 

همکاری با باشگاه قرار ندارند، در این خصوص درحال تعلل و دست 

روی دست گذاشتن هستند. 

از وضعیت مدیریتی استقلال به‌صورت دقیق مطلع نیستم اما ای کاش زودتر آقای 

شریعتمداری به این اوضاع ورود و در این خصوص تعیین تکلیف کند تا بدانیم 

در آینده چه اتفاقاتی قرار است، رخ بدهد. شنیده‌ام آقایان دادکان و تاجرنیا به این 

جمع اضافه می‌شوند؛ اما قطع به یقین هرکدام از این افراد بتوانند به تیم اضافه 

شوند و تعیین تکلیف مدیریتی صورت بگیرد، شخص مدیرعامل می‌تواند با 

هماهنگی با نفرات بالادستی مشکلات استقلال را برطرف کند. امیدوارم ماجرای 

انتخاب مربی- که به آن اشاره کردیم- برای فصل بعدی تکرار نشود. در همین 

فصل هم بلاتکلیف بودیم و خیلی از قرارداد‌ها بدون نظر سرمربی بسته شد. 

در نهایت فکر می‌کنید موسیمانه بماند؟ 

همیشه این مشکلات بر سر قرارداد‌های کوتاه‌مدت وجود دارد. وقتی قراردادی 

کمتر از یک‌فصل بسته می‌شود برای ادامه همکاری در صورتی که تیم نتیجه 

بگیرد، قطع به یقین موانع و مشکلاتی برای تمدید به وجود خواهد آمد. البته 

 بخواهد ناز کند. به‌هرصورت 
ً
طبیعی است که مربی در چنین موقعیتی اصطلاحا

سمیعی با ایشان قرارداد بسته و هنوز هم او مدیر باشگاه است و چه‌بسا اتفاقات 

بعدی هم به این ترتیب گره بخورد. باز هم تأکید می‌کنم حالا که استقلال نتیجه 

گرفته موسیمانه یا هر مربی دیگری هم باشد برای تمدید قراردادش دست بالا 

را دارد. این چهره به استقلال شوک داده و این تیم را از وضعیت ناکامی خارج 

کرده. البته معلوم هم نیست در ادامه چه می‌شود؛ اما ای کاش از همان اول 

به فکر بودند و تا پایان فصل بعدی قرارداد این سرمربی را منعقد می‌کردند. 

هرچند می‌شد برای تمدید خودکار آن برای فصل بعدی، پیش‌شرط‌هایی مثل 

رتبه یا کسب نتایج در برخی رقابت‌ها را تعیین کرد. 

البته هنوز موسیمانه به بازی‌های بزرگ فصل نرسیده است. 

به‌هرصورت او تیم را با مشکلات زیادی تحویل گرفت. موسیمانه ساپینتو 

نبود. تیمی که ساپینتو تحویل گرفت با این تیم فرق می‌کرد؛ تیم ساپینتو 

 تیم قهرمان را تحویل گرفت. استقلال برای 
ً
خوب و توانمند بود و او اصولا

این فصل نه‌تنها نقاط ضعف خود را تقویت نکرد، بلکه نقاط قوت خود را هم 

نابود کرد، حتی چپ و راست ملی خود را هم نابود کردیم. بازیکنانی مانند 

حردانی و جلالی و حتی یامگا. ما نقاط ضعف پارسال را پوشش ندادیم، بلکه 

برای پست‌هایی که داشتیم رفتیم بازیکن گرفتیم. همه می‌دیدند که پارسال 

 در همین 
ً
تمام‌کننده نداریم و در دفاع وسط هم ایراد‌هایی وجود دارد و اتفاقا

دو پست تغییراتی صورت نگرفته و بازیکنی جذب تیم نشد. 

با این وضعیت استقلال با موسیمانه چطور احیا شد؟ 

معجزه موسیمانه در راستای تغییر و تحول استقلال این بود که در حین ورود 

بااقتدار عمل کرد و با طراحی‌ای به سبک خودش به تیم آمد. این سرمربی در 

فوتبالش برای موفقیت و کسب نتیجه برنامه و طرح دارد. این درحالی است 

که در هفت، هشت بازی اولمان بلاتکلیف بازی می‌کردیم. طرح و برنامه و 

هدف دقیقی نداشتیم. ماشاریپوف هفته‌های قبل را با ماشاریپوف فعلی که در 

وسط زمین هرکاری می‌خواهد می‌کند، مقایسه کنید یا بازیکنی مانند بلانکو 

که از روی نیمکت به ترکیب ثابت رسیده و یکباره به این شکل آماده و متحول 

می‌شود. وقتی یک تیم طرح و تاکتیک برای رسیدن به گل داشته باشد آن کار 

مدام تکرار شده و به نتیجه و گلزنی هم ختم می‌شود، بنابراین مشخص است 

دیگر بازیکن در زمین هرز نمی‌دود و تیم هم طرح و تاکتیک دارد و در این 

شرایط هم هر بازیکنی در قالب قرار می‌گیرد. 

صادق ورمزیار در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: شریعتمداری زودتر به این اوضاع مدیریتی استقلال ورود کند

بهتر بود از اول با موسیمانه دوساله قرارداد می‌بستند
 در این سال‌ها همیشه تا دقیقه 90 دنبال سرمربی گشته‌ایم              استقلال موفق شد چون مربی آفریقایی با طرح و برنامه آمد
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ترفندی که برای بازی با ملوان جواب داد

تلاش گاریدو برای لو نرفتن ترکیب
یکی از معضلات خوان گاریدو در پرسپولیس لو رفتن ترکیب تیمش شب 

قبل از مسابقه بوده است. از آنجا که او دوست دارد هر بازی با ترکیب جدید 

به‌نوعی حریفانش را غافلگیر کند اما جاسوسان پرسپولیس کمتر این اجازه 

را به این مربی داده‌اند و حتی در بازی‌های لیگ نخبگان هم ترکیب تیم‌شان 

را شب قبل از مسابقه در اختیار برخی کانال‌های تلگرامی قرار داده‌اند. 

در همین راستا گاریدو از ابتدای فصل خیلی سعی کرد که عامل لو رفتن 

ترکیب تیمش را پیدا کند اما درنهایت به جایی نرسید. هرچند گفته می‌شود 

او خیلی زودتر از این‌ها ماجرا را متوجه شد؛ اما برای حفظ آرامش تیمش 

ترجیح داد، سکوت کند. گاریدو قبل از بازی با ملوان که خیلی برای خودش 

حساس بود تصمیم گرفت در تمرین آخر ترکیب اصلی مدنظرش را با 

تغییراتی مواجه سازد تا حتی افراد نزدیک به خودش هم متوجه نشوند که 

در سر او چه می‌گذرد. این ترفند جواب داد و ترکیب پرسپولیس تا یک 

ساعت قبل از بازی لو نرفت. سرمربی اسپانیایی همین کار را هم در تمرین 

روز گذشته تیمش انجام داد و امیدوار است که این بار هم ترکیب تیمش به 

بیرون درز پیدا نکند. هنوز برای گاریدو قابل درک نیست که عوامل درونی 

تیمش چطور حاضر می‌شوند ترکیب تیم‌شان را لو دهند. 

مدافع چپ مازاد استقلال در سه‌راهی

سلمانی، نیم‌فصل کجا می‌رود؟ 
جعفر سلمانی، مدافع چپ سابق استقلال در شرایط ویژه‌ای به سر 

می‌برد. این بازیکن پس از خروج از فهرست استقلال در ابتدای فصل 

جاری، هنوز تیم جدیدی پیدا نکرده است. با این حال، شنیده می‌شود 

تیم‌های داخلی مانند استقلال خوزستان، شمس‌آذر و ملوان انزلی، 

خواهان جذب او هستند. ملوان با از دست دادن یونس اکبرپور به دلیل 

پارگی رباط صلیبی نیاز به یک مدافع چپ دارد. همچنین وضعیت بهتر 

انزلی‌چی‌ها در جدول رده‌بندی شانس سلمانی برای بازگشت به لیگ 

برتر را افزایش داده است. این در حالی است که با جدایی گودرزی از 

شمس‌آذر این تیم نیز در این پست با مشکلاتی مواجه شده و احتمال 

این جابه‌جایی را تقویت خواهد کرد.  از سوی دیگر، گفته می‌شود این 

بازیکن پیشنهاد‌هایی از تیم‌های العروبه و الوصل امارات نیز دارد. اما با 

بازگشت مدافع چپ الوصل از مصدومیت، احتمال انتقال سلمانی به 

این تیم کاهش یافته است. این بازیکن فصل گذشته نیز دوران پرچالشی 

را در استقلال پشت سر گذاشت. او به‌رغم حضور مداوم در ترکیب تیم، 

با انتقادات هواداران مواجه بود که عملکردش را در پست وینگر چپ 

کم‌اثر می‌دانستند. به همین دلیل، جایگاه او در ترکیب استقلال با حضور 

 از فهرست تیم کنار رفت. البته در این 
ً
بازیکنان جدید متزلزل شد و نهایتا

بین عملکرد نوسانی سلمانی در کنار تغییرات کادرفنی موجب شد تا این 

بازیکن از ترکیب اصلی فاصله گرفته و در نهایت، از جمع آبی‌ها جدا شود. 

کوجو در مرحله تست پزشکی

جوما دور از ترکیب استقلال
استقلال درحالی امشب از هفته دوازدهم لیگ برتر به‌مصاف گل‌گهر می‌رود 

که با اضافه شدن مسعود جومای کنیایی این گمانه‌زنی ایجاد شده که آیا این 

بازیکن قادر به همراهی آبی‌پوشان در بازی امشب هست یا اینکه او به‌محض 

گرفتن کارت بازی این فرصت را پیدا خواهد کرد. در این خصوص شنیده 

می‌شود جوما هنوز به مرز آمادگی کامل نرسیده و بعید است برای دیدار با 

گل‌گهر در ترکیب اصلی قرار بگیرد. البته با توجه به اقامت این بازیکن در 

هتل محل اردوی استقلالی‌ها برای دیدار امروز، فعلا جوما درکنار بازیکنان 

این تیم حضور دارد. همچنین درباره کوجو خبر می‌رسد با توجه به اینکه 

این بازیکن هنوز مراحل عقد قرارداد با استقلال را سپری نکرده‌ و فعلا در 

مرحله انجام تست‌های پزشکی به‌سر می‌برد، وی هنوز در تمرینات استقلال 

به‌منظور آماده‌سازی شخصی و چه‌بسا هماهنگی تیمی حاضر نشده است.

اخبار کوتاه

اتفاقی که در جریان بازی مس و هوادار پس از تعویض فرشید اسماعیلی رخ داد 

نه‌تنها باعث آسیب به هم تیمی او شد بلکه در نهایت باعث ناراحتی علاقه‌مندان به 

فوتبال شد. به‌طوری که نگرانی بسیاری درخصوص بازیکن مصدوم مس به وجود 

آمد. از آن بدتر بی‌تفاوتی اسماعیلی پس از این حرکت نسبت به هم‌تیمی خود بود، 

آن هم در شرایطی که دیگران برای بهبود وضعیت او به آب آتش می‌زدند؛ رفتار او با 

انتقادهایی فراوانی روبه‌رو شد. البته اسماعیلی در نهایت عذرخواهی کرد اما تأثیر 

تصاویر منتشرشده از اتفاقات مربوط به این تعویض بیشتر از عذرخواهی او بود. 

درنهایت کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در پی این اتفاق خود را مجاز به ورود 

دانست و ادعا کرد براساس تخلف صورت‌گرفته ملزم به صدور قرار دستور موقت 

است. از این رو این بازیکن به استناد ماده 100 مقررات انضباطی و تا صدور رأی، 

از همراهی تیم و حضور در محل ورزشگاه‌های مسابقات تیم خود محروم است. 

  باشگاه مس وارد عمل شد
باشگاه مس بدون در نظر گرفتن واکنش نهاد‌های فوتبالی مربوطه، پس از این 

اتفاق بلافاصله فرشید اسماعیلی را از حضور در تمرینات منع کرد. البته تنها 

اسماعیلی نیست که مورد خشم و غضب کادر فنی و مدیریت باشگاه مس 

قرار گرفته، بلکه بهنام برزای نیز با شرایطی مشابه اجازه حضور در تمرینات را 

 مشخص است او در اعتراض به تعویض 
ً
ندارد. موضوع اسماعیلی که کاملا

علاوه بر رفتار غیر ورزشی باعث مصدومیت شدید هم تیمی‌اش شد. برزای 

اما شرایطی متفاوت داشت. او حتی در لیست ۱۸ نفره بازی با هوادار هم قرار 

نداشت. گویا این بازیکن روز قبل از بازی و در جریان تمرینات با همبازیانش 

درگیر شده و رفتارش باعث شد تا مسعود شجاعی او را همان لحظه از تمرینات 

اخراج کند و تا امروز هم به او اجازه بازگشت نداده و به نظر می‌رسد که نخواهد 

داد. روز یکشنبه نیز جلسه کمیته انضباطی در باشگاه مس برگزار شد و هر دو 

بازیکن توضیحات خود را درمورد اتفاقات مربوط به این موضوعات ارائه دادند. 

شنیده‌ها از باشگاه مس حکایت از مشخص شدن وضعیت این دو و صدور 

رأی کمیته انضباطی باشگاه مس تا کمتر از ۱۰ روز دیگر دارد. 

  سابقه جنجال در مس
وقتی شجاعی راهی تیم مس شد موانع زیادی برای مربیگری او وجود داشت. با 

این حال علاوه بر تمایل مسئولان باشگاه برای همکاری با این مربی رابطه خوب 

وی با بازیکنان از دیگر علل همکاری شجاعی با این باشگاه بود. در همان یکی 

دو هفته‌ای که شجاعی بدون حکم مربیگری و اعلام رسمی باشگاه در تمرینات 

شرکت می‌کرد، رابطه خوبی با بازیکنان برقرار کرده بود و به نظر نمی‌رسید کار 

آن‌ها به این زودی به اخراج بازیکنان از تمرینات منجر شود. 

جالب است بدانید چنین رفتار‌هایی نه در زمان مسعود شجاعی بلکه از ابتدای 

فصل در تیم مس وجود داشته است. با این تفاوت که محرم نویدکیا، مربی وقت 

تیم مس در مقابل چنین مسائلی سعه‌صدر بیشتری داشت و با وجود اینکه از 

بازیکن سالاری دل خوشی نداشت اما ترجیح می‌داد به این مسائل دامن نزند. از 

این رو با توجه به اینکه موارد مشابه در زمان مربیگری او نیز در تیم مس به وجود 

آمده بود اما نویدکیا از مسئولان باشگاه و عوامل تیم خواست تا در مقابل چنین 

 موارد اینچنینی درون 
ً
موضوعاتی سکوت کنند یا حداقل به آن نپردازند و معمولا

 
ً
باشگاه بدون سروصدا حل‌وفصل می‌شد. درمورد شجاعی اما شرایط کاملا

متفاوت است. همان‌طور که این مربی در کنفرانس خبری اعلام کرد نسبت به 

موارد اینچنینی حساسیت ویژه‌ای دارد در نتیجه بازیکن سالاری را برنمی‌تابد و 

چون طی هفته اخیر دو مورد مشابه را از سرگذراند ترجیح می‌دهد در همان ابتدا با 

چنین مواردی برخورد کند. به هر حال از آنجا که میانگین سنی بازیکنان تیم مس 

بالا بوده و تعداد زیادی از آن‌ها سابقه همراهی با تیم‌های بزرگ را داشتند، ممکن 

است موارد اینچنینی پیش آمده و بازیکنان ادعای بزرگی کنند‌. 

  شجاعی بلوف نمی‌زند
 بازیکنان را از حضور 

ً
هرچند کمیته انضباطی باشگاه مس وارد عمل شده و فعلا

در تمرینات منع کرده است اما بعید است شجاعی به این دو بازیکن اجازه حضور 

در تمرینات و همراهی تیم را دهد. او پیش از این در کنفرانس خبری بعد از بازی 

نیز گفت که بازیکنان اینچنینی در تیمش جایی ندارند و حتی به قیمت از دست 

دادن آن‌ها و کسب نتایج ضعیف هم شده، نفرات دیگر و حتی بازیکنان جوان را 

جایگزین‌شان می‌کند اما اجازه نمی‌دهد تا این دو به تمرینات برگردند. طی پیگیری 

اخیری که خبرنگار »فرهیختگان« از باشگاه مس و تمرینات این تیم داشت متوجه 

شدیم شجاعی بلوف نمی‌زند. او قاطعانه اسماعیلی و برزای را از تیم کنار گذاشته 

و هر تصمیمی باشگاه مس در خصوص این دو بگیرد را می‌پذیرد اما اجازه حضور 

مجددشان در تمرین را تحت هیچ شرایطی نخواهد داد. او حتی وساطت باشگاه 

و دیگر عوامل را نیز نپذیرفته و به نظر می‌رسد در ادامه نیز نخواهد پذیرفت. 

این‌طور که شنیدیم باشگاه مس چاره‌ای ندارد جز اینکه یا آن‌ها را جریمه نقدی 

کرده و تا پایان فصل روی سکو‌ها تحملشان کند یا اینکه به‌نوعی از قراردادشان 

کاسته و حکم اخراجشان را صادر کند. به هر صورت آنچه تا امروز شخص شده 

این است که شجاعی حاضر نیست حتی با وساطت اعضای هیئت‌مدیره یا مدیران 

رده‌بالای صنایع مس به این نفرات اجازه تمرین دهد. او عواقب اخراج این دو 

بازیکن از تمرینات را به جان خریده و مدعی شده خودش پاسخگو خواهد بود. 

  مس خلوت شد
 به دلیل مشکل شکستگی 

ً
 به این ترتیب با توجه به شرایط بد عیسی مرادی که اخیرا

بینی امکان حضور در تمرینات را ندارد؛ باید اسماعیلی و برزای را نیز غایبان 

بزرگ این تیم تا پایان فصل بدانیم. البته نظر پزشکان درمورد مرادی می‌تواند 

 بینی شکسته او را بخیه زدند و پزشکان 
ً
کمی از وخامت اوضاع بکاهد. فعلا

منتظر بهبود جای زخم و بخیه او هستند. به محض اینکه محل شکستگی به 

 جراحی روی بینی او انجام خواهد شد. 
ً
کمک بخیه‌ها جوش بخورد احتمالا

با این حال با توجه به شرایط این بازیکن پس از ۱۰ روز دیگر ممکن است به 

مرادی اجازه دهند تا اگر درد ندارد با کمک محافظ به تمرینات و بازی‌ها برگشته 

و جراحی بینی آسیب‌دیده خود را در نیم‌فصل یا حتی پایان فصل موکول کند. 

البته پزشکان در صورتی مجوز چنین کاری را می‌دهند که مرادی برای تنفس و 

فعالیت‌های عادی و حتی ورزشی مشکلی نداشته و بیش از این آسیب نبیند. به 

هر حال شرایط تیم مس در ادامه بسیار سخت است. آن‌ها بازی‌های نفسگیر 

و پرهیجانی را در پیش دارند که نتایج تک‌تک آن‌ها در سرنوشت این تیم مؤثر 

است. تنها دلخوشی شجاعی شروع فصل نقل و انتقالات زمستانی است تا بلکه 

بتواند در کنار تقویت نفری تیمش به لحاظ تاکتیکی و فنی نیز شرایط را تغییر 

داده و تیمش را از انتهای جدول جدا کند. 

 دیروز مدیران فوتبال ایران با چند ماه تأخیر مجمع عمومی 

را به صورت آنلاین برگزار کردند و از بین 80 عضو حاضر 

در جلسه آنلاین 45 نفر به استقلال سازمان لیگ و 

صورت‌های مالی سال 1402 و پیش‌بینی صورت‌های مالی 

1403 رأی مثبت دادند. مطالب منتشر شده در رسانه‌ها فقط باعث بیداری و 

حساسیت 35 نفر از اعضای مجمع شد تا تصمیم بگیرند گزارش مالی که 

تأخیر و کلی ایراد دارد را تأیید نکنند.

حالا مدیران فدراسیون فوتبال که تازه دیروز در اقدامی جنجالی گزارش حسابرس 

را به‌خاطر فشار رسانه‌ای در سیستم برای اعضای مجمع فرستادند، باید لیست 

رأی‌دهندگان را منتشر کنند که این نفراتی که صورت‌های مالی را بدون روشن 

شدن تکلیف ساختمان پرسپولیس و فدراسیون، آثار و گزارش مالی دقیق سازمان 

لیگ، پرونده تسویه حساب با ویلموتس، انحراف بودجه و نامشخص بودن 

وضعیت مالیاتی سخت فدراسیون و سازمان لیگ و درآمدهای حق پخش 

تلویزیونی محقق نشده و... را تأیید کردند چه کسانی هستند.

از نظر عرف و قانون اگر همه چیز سرجای خودش بود، این صورت‌های مالی 

و گزارش بودجه نباید توسط مجمع تأیید می‌شد. سازمان لیگ که با دنیایی 

ابهام مالکیتی و بدهی مالیاتی و ساختاری رو‌به‌رو است و عملکرد مالی‌اش 

شفاف نیست، حتی اساسنامه‌اش در روزنامه رسمی ثبت نمی‌شود نباید الان 

از فدراسیون جدا می‌شد.

اما اینجا فوتبال است و با مجمعی رو‌به‌روییم که چشم خود را روی همه ایرادها 

می‌بندد و فقط برای منافع شخصی خود لابی می‌کند. با این مجمع عمومی، 

فوتبال ایران به استقبال انتخابات فدراسیون می‌رود و مدیران فعلی با اتفاقاتی که 

 خیالشان راحت شد که با همین تسلط روی اعضای مجمع می‌توانند 
ً
رخ داد فعلا

با در دست داشتن قدرت برای چهار سال مدیریتی دیگر در انتخابات اسفند 

امسال را تضمین کنند. البته هنوز جای امیدواری است که نهادهای نظارتی و 

سازمان بازرسی به پرونده گزارش حسابرسی پر ایراد و اسناد مالی غیرشفاف 

سازمان لیگ و فدراسیون ورود کنند و جلوی عملکرد غیرشفاف گرفته شود.

در هر صورت آنچه که همه دیدند چشم‌پوشی مجمع عمومی فدراسیون از 

یک سلسله اسناد پر از تخلف و ایراد و بی‌توجهی به آینده ترسناک‌تری بود که 

ممکن است با آن رو‌به‌رو شویم.

کمیته انضباطی مس، تکلیف برزای و اسماعیلی را تا ۱۰روز دیگر مشخص می‌کند

شجاعی بلوف نمی‌زند

 نزدیک به نیمی از اعضای مجمع فدراسیون فوتبال صورت‌های مالی را تأیید نکردند
آنها می‌توانند با انتشار اسامی خود مشخص کنند چه کسانی حامی این وضع غیرشفاف هستند

حالا فوتبال شفافیت می‌خواهد


